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APU Networks arbete  

APU Network är en ideell förening som samlar personer samt företag som vill vara en del av 

att bidra till positiv utveckling mellan Sverige och Bosnien-Hercegovina. APU Network är en 

arena för kunskaps- och erfarenhetsutbyte. Vi bygger broar mellan näringsliv, samhälle och 

olika intressegrupper. 

 

Vår mission är att bygga broar mellan Bosnien-Hercegovina och Sverige genom att: 

 

• Bidra till positiv utveckling i det svenska samhället 

• Stärka den bosniersvenska gemenskapen 

• Stärka BiH diasporan i Sverige 

• Bidra till positiv utveckling i Bosnien-Hercegovina 

• Vara ambassadörer för en positiv bild av Bosnien-Hercegovina i Sverige och 

Europa 

 

Detta gör vi via våra fokusområden – utbildning, kultur, entreprenörskap som vi verkar inom. 

 

Allt arbete i APU Network bedrivs ideellt av vår styrelse samt våra medlemmar. Det är tack 

vare detta engagemang som vi kan åstadkomma resultat. Organisatoriskt består vi av en 

styrelse och ett projektkontor (Project Office). Styrelsen består av fem ordinarie ledamöter 

samt två suppleanter. Project Office driver operativt alla våra projekt. Här följer vi upp alla våra 

pågående projekt och fördelar arbetet för kommande initiativ.  

 

Styrelsens uppdrag är definierade i föreningens stadgar och består i huvudsak av att 

långsiktigt arbeta med strategiska frågor, föreningens utveckling i riktning förenlig med 

föreningens stadgar, att stötta pågående och kommande event och projekt vare sig dessa 

görs med egna resurser eller i samarbete med andra organisationer och företag. APU Network 

är registrerad som en ideell, icke vinstdrivande förening och innehar organisationsnummer: 

802460-1034.  

 

APU Networks arbete och uppdrag i Sverige  

APU Networks arbete att bilda, förmedla och förankra en positiv bild av BiH i Sverige har 

fortsatt under verksamhetsåret 2023. 
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Arbetet har präglats av att förmedla en positiv bild både vad gäller den höga andel arbetskraft 

och den mycket lyckade integrationen av BiH diasporan i Sverige. Genom nätverkande samt 

samarbete med diverse intresseorganisationer samt andra aktörer, såväl i Sverige som i BiH 

ser APU Network till att denna bild sprids till fler både inom Sverige och mellan BiH och 

Sverige. Några av dessa är bosniska ambassaden i Stockholm, svenska ambassaden i 

Sarajevo samt övriga bosniska föreningar i Sverige.  
 

APU Networks arbete och uppdrag i BiH  

APU Network arbetar med att bygga broar mellan Sverige och BiH särskilt inom de områden 

där APU Network aktivt arbetar idag, men även inom andra områden såsom vid olika enskilda 

behov, humanitära katastrofer och dylikt. Målsättningen är att vara en länk för att underlätta 

hållbar utveckling i BiH. Under det gånga verksamhetsåret har styrelsen bland annat varit i 

kontakt med både individer samt organisationer för att stötta samt bygga broar. Ett exempel 

på detta är ”Scout Summer Camp BiH” tillsammans med IZB Göteborg samt organisationen 

Odred Izviđača ”Visoko”. Syftet med samarbetet var att marknadsföra samt uppmuntra till 

sommarläger för barn i Bosnien och Hercegovina.   

 

Samarbetsorgan och övriga aktörer APU Network 
Project Office 
Styrelsen har stöttat samt aktivt arbetat för att möjliggöra vidareutveckling av Project Office. 

Project Office har varit delaktiga samt varit med och drivit samtliga evenemang arrangerade 

under verksamhetsåret. För fortsatt arbete skulle Project Office behöva stärkas upp med fler 

engagerade medlemmar som kan bidra till arbetet. Under kommande verksamhetsår kommer 

styrelsen verka för att Project Office ska stärkas upp med fler medlemmar.  

 

Samarbete med bosniska föreningar i Sverige  

APUs styrelse har sedan start haft som mål att knyta samman bosniska föreningar i Sverige. 

APU började år 2021 med att initiera Srebrenica och bjöd in övriga bosniskhercegovinska 

föreningar för att gemensamt hedra och minnas offren för folkmordet i Srebrenica 1995. Detta 

bidrog till att flertalet event/manifestationer genomförts och fortsätter genomföras i gemensam 

regi med flera bosniskhercegovinska föreningar. Några exempel på detta är firandet av 

Bosnien och Hercegovinas självständighetsdag och nationaldag, Tacksamhetsdagen och 

fredliga protester kring situationen i Bosnien och Hercegovina.  
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Samarbeten med bosniskhercegovinska föreningar i Sverige ser vi i styrelsen som mycket 

positivt då samtliga arbetar på ideell basis. Tillsammans blir vi en stark kraft som kan 

möjliggöra samt få större räckvidd och påverkan. Styrelsen kommer under kommande 

verksamhetsår att fortsätta värna om kontakten och samarbetet mellan de olika bosniska 

föreningarna i Sverige.  

 

APU Youth  
APU Youth är APUs ungdomssektion som verkar för att stärka den bosniersvenska 

gemenskapen. Syftet med sektionen är att ungdomar ska få möjlighet att lära känna varandra, 

umgås, arbeta med APUs fokusområden samt att generera nästa generation av APU Network 

medlemmar. 

 

APU Youth har historiskt varit väldigt starkt och genomfört en hel del aktiviteter, bland annat 

studieresor samt diverse sociala aktiviteter. Trots att APU Network under året genomgående 

uppmuntrat ungas idéer samt engagemang har det varit brist på aktiva i APU Youth under 

2023. Dock har APU Pahulja lyckats väldigt väl med att engagera unga via APU Pahuljas 

årliga skidresa till Idre, både via skidskola men även via aktiviteter för ungdomar. Styrelsen 

kommer under kommande år fortsätta att verka för ett ökat engagemang inom vår 

ungdomssektion.  

 

APU Entreprenörskap och partnerskap  
Styrelsen har fortsatt sin goda relation till bosniska Ambassaden i Sverige samt, i större 

utsträckning, samarbetat med bosniskhercegovinska förbund i Sverige. Föreningen har 

tillsammans med APU Pahulja haft framgångsrikt samarbete med Nordresor som underlättat 

och varit till stor hjälp kring planeringen och genomförandet av skideventet Pahulja i Idre 2023. 

 

Styrelsen fortsätter under kommande verksamhetsår att arbeta med att öka antalet sponsorer 

för framtida samarbeten. APU har för året 2023 fått en sponsor – Nordic Executive Medicine 

som är ett företag inom vård, grundat av läkaren Mahir Vazda som ursprungligen kommer från 

Bosnien och Hercegovina.  
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APU Sport/APU Pahulja  

APU Network har historiskt och även under 2023 genomföra den årliga skidresan till Idre Fjäll, 

Sverige. Eventet, mer känt som APU Pahulja. Skidresan till Idre Fjäll lockar deltagare från 

hela Sverige och vi ser en stor ökning av antalet nya medlemmar varje år till följd av skidresan. 

APU Networks styrelse tillsammans med APU Pahuljas instruktörer har genomfört ett otroligt 

bra arbete med att varje år skapa aktivitetsschema. Några aktiviteter som historiskt 

genomförts var bland annat afterski, olika inomhus aktiviteter t.ex basket och fotboll, gala 

middag, pulka race samt ungdomskvällar.  
 

Fokus för APU Pahulja är att erbjuda och bedriva en skidskola av hög kvalité. Skidåkningen 

ger möjlighet att knyta kontakter och skapa vänskapsband som inte är kopplade till vart man 

bor i landet. Dessutom ges möjligheten att träna på det bosniska språket. Feedbacken från 

eventet har varit mycket positiv med mycket bra återkoppling på hur eventet kan utvecklas.  

 

Aktiviteter verksamhetsåret 2023 

APU Network har under det gångna verksamhetsåret genomfört en rad olika engagemang. 

Det har under detta år även varit möjligt för föreningen att kunna samla personer fysiskt 

igen, något som föregående år inte varit möjligt på grund av Coronapandemin.  
 

Självständighetsdagen 1 mars 2023 
Firandet av Bosnien och Hercegovinas självständighetsdag arrangerades den 4 mars 2023 i 

form av en galamiddag med gäster, musik och dans. Firandet arrangerades i samarbete med 

BHRF – och BHKRF. Under kvällen gästades vi digitalt av Bosnien och Hercegovinas 

president Zeljko Komsic samt Bosnien och Hercegovinas ambassadör i Sverige Elvira 

Dilberovic. Kvällen modererades av Amina Agovic och Dzanina Karic.  Totalt deltog 86 gäster. 

Temat för kvällen var Bosniens historia och framtid. Gästerna som bjöds gick i linje med APU’s 

fokusområden akademi, entreprenörskap och kultur, vilka var:  

 

• Akademi 

Adnan Mahmutovic: Adnan är docent och professor inom engelsk litteratur vid 

Stockholms universitet. Adnan har ett väldigt gott renommé och är känd för sin 

humanitära aktivism. Han recenserar frekvent vetenskapliga tidskrifter och har även 

publicerat flertalet vetenskapliga artiklar i både böcker och tidskrifter. Han har mottagit 
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många utmärkelser för sin skönlitteratur och även tjänat som domare för ett antal 

litterära priser.  

 

• Entreprenörskap  

Amir Coralic: Amir är född i Sverige men flyttade efter gymnasiet till Sarajevo, BiH där 

han studerade ekonomi och även grundade sitt egna företag. Idag är han ordförande 

för Svenska handelskammaren i Bosnien och Hercegovina.  

Mahir Vazda: Mahir föddes i Visegrad, BiH och kom till Sverige som flykting 1994. Han 

utbildade sig till läkare i Ungern och flyttade därefter tillbaka till Sverige. 2019 startade 

han tillsammans med sin fru Sara, Nordic Executive Medicine, vilket han i dagsläget 

är VD för.  

 

• Kultur 

Dino Medanhodzic: Dino är känd för sitt arbete inom pop- och rockmusikbranschen. 

Han är låtskrivare, musikartist, musikproducent och multiinstrumentalist. Han har 

skrivit låtar för kända artister samt låtar till Melodifestivalen.  

Dzenana Sehanovic Sarajlic och Dzenana Huseinagic: Dzenana Sehanovic Sarajlic 

är pianoprofessor och professionell pianist. Dzenana Huseinagic är känd sopran. 

Dzenana och Dzenana är en duo som tolkar den historiska Sevdalinka (traditionella 

bosniskhercegovinska sånger) på ett nytt sätt (påminner om operasång). Inom ramen 

för APU’s fokusområde kultur höll Dzenana och Dzenana, innan firandet av 

självständighetdagen, ett seminarium om Sevdalinka och historian bakom denna 

musikgenre.  

 

Kick-off med medlemmar  
Den 20 mars 2023 arrangerade styrelsen en kick-off där medlemmar bjöds in för att 

brainstorma idéer samt planera kommande projekt. Medlemmar uppmanades att komma med 

förslag på aktiviteter alternativt projekt som de skulle vilja genomföra tillsammans med APU. 

Förutom APU’s årliga aktiviteter beslutades att genomföra en grillkväll tillsammans med alla 

medlemmar i slutet på maj för att avsluta vårsäsongen. 

 

Grilldag med medlemmar  

Den 27 maj 2023 arrangerade styrelsen en grilldag där alla medlemmar bjöds in. Grilldagen 

var sponsrad av Plivit Trade som bland annat bjöd medlemmar på mat från deras sortiment. 

Grilldagen var ett väldigt lyckat event och något styrelsen ser positivt på att fortsätta arrangera 

under kommande verksamhetsår. 
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Vitabandsdagen  
APU medverkade i manifestationen för vitabandsdagen “Dan bijeli traka” på Mynttorget i 

Stockholm. Manifestationen koordinerades av BHRF och är en viktig del av Bosnien och 

Hercegovinas historia och en manifestation som inte får försummas.  

 

Hågkomstdagen till minne av folkmordet i Srebrenica   
APU har historiskt varit sammankallande för organisationen av minnesceremonin för 

Srebrenica. Då har representanter från APU, BHRF, BH Kvinnoförbund, IZBuS, BeMUF och 

Föreningen Neretva deltagit. Även under detta verksamhetsår har APU uppmärksammat 

hågkomstagen till minne av folkmordet i Srebrenica.  

 

Filmvisning ”Djeca sa CNN-a” 

Den 2 december 2023 arrangerade APU en filmvisning av filmen ”Djeca sa CNN-a” på bifograf 

Zita i Stockholm. Till filmvisningen kom bland annat skådespelaren i filmen Amar Bukvic 

tillsammans med regissören Aida Bukvic för att prata om filmen och svara på frågor. 

Filmvisningen var ett initiativ av medlemmen Amra Liv Christiansen och arrangerades 

tillsammans med styrelsen samt Project Office.  

 

Marketing, sociala medier och hemsida  
Under året har styrelsen fått stöd av medlem Amina Agovic kring uppdatering av allt innehåll 

och utseende av hemsida och sociala medier. Marknadsföringen har blivit mycket tydligare 

och bättre, och egen grafisk profil är uppdaterad. Loggan har också uppdaterats och formatet 

är korrekt.  

Följande förändringar har genomförts: 

 

• Fortsatt uppdatering av hemsidan, bland annat format, struktur mm. 

• Fortsatt aktivitet på Instagram och Facebook. 

• Fortsatt aktivitet på LinkedIn, men begränsat. 

• Utskick av uppdateringar och inbjudningar till aktiviteter mm via MadMimi till 

medlemmar. 

• Fortsatt utskick av medlemsbrev när man betalar medlemskapet, inkl 

medlemsnummer. 
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Vi har investerat 156 kr på att boosta poster på facebook gällande de två eventen i våras – 

Rostiljada och 1 mars. Räckvidden i skrivandets stund på Facebook inlägg är över 4 600 

visningar, och på Instagram inlägg strax över 1100 visningar.  

I februari fick två poster mest visningar från året då vi introducerade gästerna som deltog på 

eventet 1 mars – sammanlagt nästan 2000 visningar. Utöver det har ett inlägg fått enskilt högst 

uppmärksamhet under året vilket är filmvisningen ”Djeca sa CNN-a”, publicerat 3 december 

med 1811 visningar, men ackumulerat på posten över 2400 visningar.  

 

På insstagram vsar den ensklit mest uppmärksammade händelsen 1 mars. Posten är ett klipp 

gjort av vår kommunikatör om Bosnien och Hercegovinas självständighet, med hela 72 likes. 

Det var då även inlägget med flest visningar på 3407. Nedan följer en summering av det 

gångna året.  

 

Analys och statistik:  

• Facebook har störst engagemang och följarantal. Från förra året har följarantalet ökat 

från 2 691 till dagens 2 806 (ca. 4%). Största åldersgruppen ligger fortfarande mellan 

35-44 år.  (se mer detaljer i vår sociala medier rapport)  

• Instagram –Idag har vi ett följarantal på 712 till skillnad från förra årets 727, vilket 

innebär en sänkning med ca 2%. Flest visningar har startsidan, följt av ”Bli medlem”, 

”Aktuellt”, och ”APU Pahulja”. Liknande visningar har även ”Framgångsrika svenskar 

från BiH” och ”Arbeta för svenskt bolag i BiH”. De flesta användarna kommer från 

Organic search följt av direkta och organic social. Genomsnittligt engagemang är strax 

under en minut. 

• Under året har vi på hemsidan haft strax över 2800 användare mot årets nästan 

obefintliga. Mest aktivitet har vi i Sverige, följt av USA, BiH och Tyskland. 

• Vi har fortfarande den absolut största räckvidden i Stockholm, Sverige, följt av 

Göteborg och Sarajevo, Bosnien och Hercegovina. 

 

 

  


